CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA
ESTADO DE SÃO PAULO

Identificação da Norma

RESOLUÇÃO Nº 3614/2010

Ementa

ALTERA A RESOLUÇÃO Nº 3334, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2008 - QUE MODIFICOU O REGIMENTO INTERNO
DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA - PARA SUPRIMIR A LETRA "B", DO § 1º,
DO ARTIGO 237, QUANTO A DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DE PROJETOS LEGISLATIVOS.

Data da Norma

10/08/2010

Data de Publicação Veículo de Publicação

Status de Vigência

Em vigor

Emitido em  09/02/26 às 20:56:09

RE 3614/2010
Fls. 1/2

NDO JOSE R. BERNARDI
1° Secretario

EDSONPESSINE
2° Secretario

• •
• •
• • •

(h-t -61,tebietct teJe6ttea 04&itict - sc
- 	 030,da,/, -

• •
• RESOLKAO N° 3.614 DE 10 DE AGOSTO DE 2.010.

• "ALTERA A RESOLKAO N° 3.334, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2008 — QUE

• MODIFICOU 0 REGIMENTO INTERNO DA CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA

•
TURISTICA DE IBITINGA — PARA SUPRIMIR A LETRA "B", DO § 1°, DO ARTIGO 237,

QUANTO A DISCUSSAO E VOTAcA0 DE PROJETOS LEGISLATIVOS."
•

• (Projeto de Reso!Lica° n° 129/10, de autoria da Mesa Diretora da Camara Municipal da Estancia Turistica de

• Ibitinga).

O Presidente da Camara Municipal da Estancia
Turistica de Ibitinga, Vereador Aureo Rodrigues
de Souza.
Faco saber que a Camara Municipal aprovou e
eu promulgo a seguinte Resolugao:

Art. 1°. Fica suprimida a letra "b", do § 1°, do artigo 237, da Resolugao no 3.334, de 23 de
• dezembro de 2008 — que modificou o Regimento Interno da Camara Municipal da

• Estancia Turistica de Ibitinga.

•
Art. 2°. A letra "c", do § 1°, do artigo 237, da Resolugao n° 3.334, de 23 de dezembro de

• 2008 passara a constar como letra "b" e a letra "d" do referido dispositivo legal
• passara a constar como letra "c".
•
•

•
•
•
•
•
• JOSE ROMILD De'
• Vice-Pres •

• •
•
• • •

Art. 4°. Esta Resolugao entrara em vigor na data de sua publicacao, revogadas as
disposicoes em contrario.

Sala das Sessbes "Dejanir Storniolo", 10 de agosto de 2.

ANTOS AUREO R SOUZA
ente

• •
• • • •
• Registrada na Secretaria da Camara Mu lcipal da Estancia Turistica de Ibitinga, em dez (10) de

• agosto de dois mil e dez (2010).

• diV I
• Sh •tt" Hennque de Carvalho Ruedas

• 	 Diretora Geral

•

RE 3614/2010
Fls. 2/2